servari

Cuabits Obt

dtrnttis jam
unltts anes-

S'ira tertin,
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Conctlium

ttiant ipsa de

novo convocat,

servarijurata: ordinatumque, quod Collegium Cardi Narbonensia ; quorum primo Capitulo, de nova con-
nalium et qiiaeiibetNatio depntaret aliquos, ad facien- vocatione Concilii, publice perlecto, dixerunl Legati
dumomnia quaj adexecutionem dictorum Capitulo- Regis Aragonum : Cni quidetn Capilulo satisjacien-
ram pertiaebiat

: a q.pbus deputatis ordinata? sunt tet, couvocamus vos omnes Prtrlatos et ceteros Domi-
littera convocationis Hispanorura, juxta formam se- nos de liac Congregatione.juxta tennrem dicli Camtuli.
quenlem. Miseratione. dtvma Ejiiscopi, Presbyteri, et Ubi videre est nullam fie

lentius tamen
proctdlt unlo,

propter ubscn-

tiam n.spa-

norum:

et appulsis A-

ragomls,

DiaconiCnrdiuales, Patriurchx, Archiepiscopi, Episco-

pi, Piselali, etccleri m Constantio piovincix Maqunli-

ncnsis in Christi nomine congregati, lllustri Prtneipi

Ferdtnando, Dei gratia Aragonum e.t Sicilitr Retjt c.tc.

ubi nulla fit mentio generalis Concilii, sicut nec in

totn Epistolae contextu, ut quisque videre potest.

18 Prima die Martii intravit Constantiam Gene-
ralis Magister Ordinis B. Mariae de Mercede. tam-

quam Oratnr Ferdinandi Regis Arugonum. Ultima

autera die Aprilissequentis. nuntiatum est Patnbus,

Rpgem illum, in sua resolutum initia. vitam cum
morte commutasse. Ex quo cum in diibium vncaretur

unio cum Obedientia Benedicti ; xvi Maji allatae sunt

littera? Alfousi Primogenili Rpgis Aragonum, qui pa-

tri successerat, et se illius propositum in ma'pria

unionis, totis viribus perfecturum pr..mittebat. Lente

interim processit negotiura ; et cum ivjulii, secun-

dum concordata Narbonensia, Legali Regnm Cas-

tellae et Navarrar, cnm Oratoribus Conntis d* Fuxo

et Pra?latis Oberiientia? Benedicti, Cons'anii;e

adesse deberent ad unionem ineundam ; nemo pro

parte Rpgum. Principum, Communitatum, et totius

illius Obeilientia? c mparuit, prieter G.neralem Or-

dinis B. Mariae de Mereerie, Nantiura R-*gis Arago

num defuncti. Post decera dies, xiv Julii, allatse

sunt littera? Uegis et Reginaa Caslellae, ad Conqre-

gnlionem quatuor Nationnm tn Coitslanlia ( sic enim

inscripserant ) non vero ad Conciliuin Generale

Constantia? congregatuni, utpote qnod Oheriientia

Benedicti ante suam unionem agnnseere noiehat.

Lectx antem fuerunl, xv Jnlii apud Deputatos, et

coiiliiietinni, qnnd Rec el Reqinu acrepe.ra.nl liiteras